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Fachbereichleiter    
------------------------------------------ ------------------------------------------ ---------------------------------------------------------
Deutsch Kathrin Remmers k.remmers(at)kgs-schwarmstedt.de



Mathematik/Informatik Jan Fischer j.fischer(at)kgs-schwarmstedt.de
Fremdsprachen Florian Otte f.otte(at)kgs-schwarmstedt.de
Naturwissenschaften Ole Semrau o.semrau(at)kgs-schwarmstedt.de
Ästhetik Johnny Groffmann j.groffman(at)kgs-schwarmstedt.de
GSW Alfred Dannenberg a.dannenberg(at)kgs-schwarmstedt.de
Arbeit-Wirtschaft Kay Kretzer k.kretzer(at)kgs-schwarmstedt.de
Sport Christoph Religa c.religa(at)kgs-schwarmstedt.de
Ganztag Kristina Weiland k.weiland(at)kgs-schwarmstedt.de
     
     
     
     


